sunt testes uidentes et audientes, Pero remond, correero, sancio, corre-
ro, et migael de siscar qui hanc cartam scripsit.

Facta carta mense julii, sub era mª Lª Viiiª.

198. Fontellas, anotado al margen izquierdo.
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1215, noviembre

Teresa, hija de Domingo Juan el Rubio, vende a Sancho VII, rey de Nava
rra, una viña en Fontellas.

B.: aGN, comptos, cod. 1, p. 70.
c.: aGN, comptos, cod. 2, p. 15. F. idoate, Catálogo de los Cartularios..., n.º 199. J. m.ª 
Jimeno Jurío y r. Jimeno aranguren, Archivo General de Navarra..., n.º 123. c. de maricha-
lar, Colección diplomática..., n.º 86.

De vinea in Fontellas que Taresia, filia Dominici Johannis Rubei, 
vendidit regi Santio 199

in dei nomine. Ego dona taresa, filia de dominico iohannes el rubeo, 
vendo unam vineam in Fontellas cum introitu et exitu eius et omni iure suo que 
se tene iuxta parrallem regis Nauarre, et ex alia parte iuxta vineam de Pero Lo-
pez de mosquerola, et ex tercia parte iuxta peçam de sancta maria, et ex quarta 
parte iuxta maiolum de tharesa, qui uende vobis sancio, regi Nauarre, per c 
morabetinos alfonsinos bonos de auro et de peso. Ego taresa sum bene paccata 
de precio et de alifala in pace et in amore et sum inde de manifesto per secula 
cuncta. Et dono uobis fidantiam de saluetate ad forum tutele sine mala uoce 
et sine malo ingenio de predicta vendida, videlicet, don Briz, filio de colom, 
burges.

sunt testes huius rei uidentes et audientes, Pero Lopez d’alfaro et do-
minico de Lop arrei.

Facta carta mense nouembris, era mª ccª Lª iiiª.

michael de siscar scripsit hanc cartam.

199. Fontellas, anotado al margen izquierdo.
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1228, mayo

Muriel del Alcalde y Sancha, su esposa, venden a Sancho VII, rey de Nava
rra, una viña en Cabanillas.

B.: aGN, comptos, cod. 1, pp. 70-71.
c.: aGN, comptos, cod. 2, p. 15. F. idoate, Catálogo de los Cartularios..., n.º 280. J. m.ª 
Jimeno Jurío y r. Jimeno aranguren, Archivo General de Navarra..., n.º 217. c. de maricha-
lar, Colección diplomática..., n.º 161.

De vinea in Cabannellas que Muriel vendidit regi Sancio 200

in dei nomine. Notum sit quod muriel del alcalde et uxor mea domi-
na sancia vendimus illam nostram vineam totam ab integro quam habemus in 
termino de cappannellas cum introitu et exitu eius et cum omni iure suo, que 
dicta vinea est ex una parte iuxta vineam domini regis, et ex omnibus aliis par-
tibus iuxta pe[pág. 71]ças domini regis uobis domino nostro sancio, dei gratia 
regi Nauarre, per d solidos de sanchetes bone monete curribilis regis Nauarre. 
sumus et paccati in pace et bono amore de precio et de alihara. Et ad maiorem 
huius rei cautionem donamus uobis fidantiam saluetatis de vinea prenominata 
in uoce uenditionis ad forum tutele sine aliqua fraude et mala uoce, videlicet, 
dominicum yllar, filium dompni ylarii, canonici sancte marie.

sunt testes manu positi hoc uidentes et audientes, santius Balient, co-
rreyero, et Petrus Bernalt, correyero.

actum est hoc mense madii, in era mª ccª LXª Viª.

Petrus aragonie scripsit.

200. Cabanillas, anotado al margen izquierdo.
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1229, abril

Miguel de Villazuruc y María de Fontellas, su esposa, venden a Sancho VII, 
rey de Navarra, un huerto en Fontellas.

B.: aGN, comptos, cod. 1, p. 71. F. idoate, Catálogo de los Cartularios..., n.º 287. J. m.ª 
Jimeno Jurío y r. Jimeno aranguren, Archivo General de Navarra..., n.º 225.
c.: aGN, comptos, cod. 2, pp. 15-16. c. de marichalar, Colección diplomática..., n.º 167.

De orto in Fontellas que Miquael de Uilla Çuruc uendidit 
regi Sancio Nauarre 201

in nomine dei. Notum sit quod ego michael de Vihla Çuruc et vxor mea 
maria de Fontellas uendimus illum nostrum ortum de Fontellas totum ab inte-
gro cum introitu et exitu eius et cum omnibus suis directis et pertine[n]ciis. Et 
est autem iam dictus ortus ex una parte iuxta ortum domini regis, et ex alia parte 
iuxta ortum regis et iuxta ortum hospitalis sancti iohannis, et ex tercia parte 
iuxta ortum de saluator, pastelero, et ex quarta uero parte iuxta ortum nepotum 
Bartholomei de cambero. sic autem uendimus ortum predictum cum omni iure 
suo, vobis dompno s[ancio], dei gratia regi Nauarre, domino nostro, per cc 
solidos de sanchetes bone monete regis Nauarre curribilis. sumus et paccati in 
pace et bono amore de precio et de aliahara. Et damus uobis fidanciam salue-
tatis de orto prenominato in uoce uenditionis ad forum tutele sine aliqua uoce 
mala, videlicet, Eximinum de Villa curcuc, gernum de dominico roldan.

sunt testes manu positi hoc uidentes et audientes, Johannes Petriç, cam-
bi[a]tor, et micael martin, cambi[a]tor.

actum est hoc mense aprilis, in era mª ccª LXª Viiª.

Petrus aragonie scripsit.

201. Fontellas, anotado al margen derecho.
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1220, mayo

Teresa, viuda de Martín de Alesves, y Pascuala, su hija, venden a San
cho VII, rey de Navarra, un majuelo, un parral y una viña en Fontellas.

B.: aGN, comptos, cod. 1, pp. 71-70 duplicado. F. idoate, Catálogo de los Cartularios..., 
n.º 239. J. m.ª Jimeno Jurío y r. Jimeno aranguren, Archivo General de Navarra..., n.º 170.
c.: aGN, comptos, cod. 2, p. 16. c. de marichalar, Colección diplomática..., n.º 121.

De mallolo, parrale et vinea in Fontellas que Taresa uendidit 
regi Santio 202

in dei nomine. Notum sit omnibus hominibus tam presentibus quam 
futuris, quod tharesa, vxor que fui martini de alisues, et filia mea Pascua uen-
dimus unum mallolum nostrum et unum parrale et unam vineam qui sunt in 
termino de Fontellas cum introitibus et exitibus eorum, et cum omnibus directis 
et pertinentiis suis. Est predictum mallolum, iuxta parrale prenominatum et ex 
alia parte iuxta viam publicam. Et est predictum parrale iuxta mallolum preno-
minatum et ex aliis duabus [pág. 70] partibus iuxta uias publicas. Et est predicta 
uinea iuxta predictum mollolum, et iuxta predictum parrale uia mediante. Et 
hoc totum ab integro sicut suprascriptum est uendimus uobis domino sancio, 
regi Nauarre, per mille solidos de denariis sanchetis bone monete. sumus pac-
cate in pace et bono amore de precio et de aliara. Et damus uobis fidantiam 
saluetatis de predictis hereditatibus sicut forum est sine ulla mala uoce, scilicet, 
Garsiam Perez de mosquera.